Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan Ladenbeker Stibchen

Fr
Mo
Mi
Do
Fr
Mo
Mi
Do
Fr
Do
Mo
Fr
Mo
Mi
Mo
Do
Fr
Mi
Do
Mo
Mi
Do
Fr
Do
Mo
Mi
Fr
Mo
Do
Mo
Mi
Do
Do
Fr
Mo
Fr
Mo
Mi
Do
Mi
Fr
Mo
Mi
Do

05.09.25
08.09.25
10.09.25
18.09.25
31.10.25
29.09.25
01.10.25
02.10.25
10.10.25
23.10.25
17.11.25
07.11.25
10.11.25
12.11.25
24.11.25
27.11.25
28.11.25
17.12.25
04.12.25
08.12.25
10.12.25
11.12.25
12.12.25
15.01.26
19.01.26
21.01.26
23.01.26
26.01.26
29.01.26
02.02.26
04.02.26
05.02.26
19.02.26
20.02.26
23.02.26
06.03.26
09.03.26
11.03.26
12.03.26
18.03.26
20.03.26
30.03.26
01.04.26
02.04.26

4G

4G

3D

2B

4G

4G

3D

2B

4G

2B

4G

4G

4G

3D

4G

2B

4G

3D

2B

4G

3D

2B

4G

2B

4G

3D

4G

4G

2B

4G

3D

2B

2B

4G

4G

4G

4G

3D

2B

3D

4G

4G

3D

2B

Stibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

Stibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

Stlibchen-Darter

BDCN

Hamburger Hafen Darter
Stubchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

Hamburger Hafen Darter
BDCN

Stlibchen-Darter

LSD

BDCN

Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

Stlibchen-Darter

BDCN

Hamburger Hafen Darter
LSD

Stiibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
BDCN

Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

BDCN

Stubchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
Stlibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

LSD

Stlibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

G-Town Eagles

WAS dagegen
Storm-Darters
Oldesloer Knaben 2
Mini Klausenkiller
Stiibchen-Darter
Queens-Fire

Lucky Darter
Griechische Dartgotter

Stand: 14.12.2025

Stubchen-Darter

DC The Wild Things LSD
Schon Schatz
Flying Eagles BDCN
DC HEIEG 85

) ] Hamburger Hafen Darter
Die Galaktischen

Kniep Piraten

Dart Knights Hamburg
Schoén Schatz

Macht Ja Nix

Fire Dragon's

G-Town Eagles

La Vie Darter

Die Kleintripler

DC HEIEG 85

Neu Wulmstorf Basdarts
Mini Klausenkiller

DC Immer Voll

Kniep Piraten

Cutter's Wundertiiten
Dart Zwerge Il
Griechische Dartgotter
Trojaner

Ritzendarter
Klausenkiller

DC Schall & Rauch
Flying Eagles
Hamburger Hafen Darter
DC Bad Boys & Good Girls
Outsider

Die Fraggles
DartBriider

WAS dagegen

Nix geht mehr

Good Darts

Need A Double eD


https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=1&change_date=39681
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=2&change_date=39683
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=2&change_date=38268
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=3&change_date=37439
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=3&change_date=39693
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=4&change_date=39699
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=4&change_date=38282
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=4&change_date=37447
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=5&change_date=39705
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=6&change_date=37462
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=6&change_date=39715
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=7&change_date=39718
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=8&change_date=39730
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=8&change_date=38310
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=10&change_date=39743
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=10&change_date=37487
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=10&change_date=39740
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=10&change_date=38324
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=11&change_date=37493
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=12&change_date=39755
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=12&change_date=38338
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=12&change_date=37499
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=12&change_date=39756
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=13&change_date=37505
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=14&change_date=39767
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=14&change_date=38352
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=14&change_date=39771
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=15&change_date=39773
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=15&change_date=37521
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=16&change_date=39781
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=16&change_date=38366
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=16&change_date=37528
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=17&change_date=37536
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=17&change_date=39792
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=18&change_date=39796
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=19&change_date=39804
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=20&change_date=39812
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=20&change_date=38394
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=20&change_date=37560
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=21&change_date=38401
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=21&change_date=39817
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=22&change_date=39828
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=22&change_date=38408
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=22&change_date=37573

Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

Spielplan der Location Ladenbeker Stiibchen

Fr
Mi
Do
Fr
Mo
Mi
Fr
Mo
Mi
Do
Fr

10.04.26
15.04.26
16.04.26
17.04.26
04.05.26
06.05.26
08.05.26
18.05.26
20.05.26
28.05.26
05.06.26

4G

3D

2B

4G

4G

3D

4G

4G

3D

2B

4G

Stiibchen-Darter

LSD

BDCN

Stiibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

Stlibchen-Darter
Hamburger Hafen Darter
LSD

BDCN

Stiibchen-Darter

Cutter's Wundertiten
Speedy's

DART'agnans

DC Bad Boys & Good Girls
Griechische Dartgoétter 2
ACDC Voll Daneben
Nix geht mehr

DC Schall & Rauch

Die DartLegastheniker
Habicht D.T.
Griechische Dartgoétter 2

Stand: 14.12.2025


https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=23&change_date=39829
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=24&change_date=38422
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=24&change_date=37586
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=24&change_date=39837
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=26&change_date=39854
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=26&change_date=38436
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=26&change_date=39853
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=28&change_date=39866
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=7&spieltag=28&change_date=38450
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=3&spieltag=29&change_date=37618
https://hhedl.de/spieltage_old.php?liga=15&spieltag=30&change_date=39884

