## Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

## Spielplan Ladenbeker Stübchen

Fr	05.09.25	4G	Stübchen-Darter	-	G-Town Eagles
Мо	08.09.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	WAS dagegen
Mi	10.09.25	3D	LSD	-	Storm-Darters
Do	18.09.25	2B	BDCN	-	Oldesloer Knaben 2
Fr	31.10.25	4G	Stübchen-Darter	-	Mini Klausenkiller
Мо	29.09.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Stübchen-Darter
Mi	01.10.25	3D	LSD	-	Queens-Fire
Do	02.10.25	2B	BDCN	-	Lucky Darter
Fr	10.10.25	4G	Stübchen-Darter	-	Griechische Dartgötter
Do	23.10.25	2B	BDCN	-	DC The Wild Things
Мо	17.11.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Schön Schatz
Fr	07.11.25	4G	Stübchen-Darter	-	Flying Eagles
Мо	10.11.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	DC HEIEG 85
Mi	12.11.25	3D	LSD	-	Die Galaktischen
Мо	24.11.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Kniep Piraten
Do	27.11.25	2B	BDCN	-	Dart Knights Hamburg
Fr	28.11.25	4G	Stübchen-Darter	-	Schön Schatz
Mi	17.12.25	3D	LSD	-	Macht Ja Nix
Do	04.12.25	2B	BDCN	-	Fire Dragon's
Мо	08.12.25	4G	Hamburger Hafen Darter	-	G-Town Eagles
Mi	10.12.25	3D	LSD	-	La Vie Darter
Do	11.12.25	2B	BDCN	-	Die Kleintripler
Fr	12.12.25	4G	Stübchen-Darter	-	DC HEIEG 85
Do	15.01.26	2B	BDCN	-	Neu Wulmstorf Basdarts
Мо	19.01.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Mini Klausenkiller
Mi	21.01.26	3D	LSD	-	DC Immer Voll
Fr	23.01.26	4G	Stübchen-Darter	-	Kniep Piraten
Мо	26.01.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Cutter's Wundertüten
Do	29.01.26	2B	BDCN	-	Dart Zwerge II
Мо	02.02.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Griechische Dartgötter
Mi	04.02.26	3D	LSD	-	Trojaner
Do	05.02.26	2B	BDCN	-	Ritzendarter
Do	19.02.26	2B	BDCN	-	Klausenkiller
Fr	20.02.26	4G	Stübchen-Darter	-	DC Schall & Rauch
Мо	23.02.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Flying Eagles
Fr	06.03.26	4G	Stübchen-Darter	-	Hamburger Hafen Darter
Мо	09.03.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	DC Bad Boys & Good Girls
Mi	11.03.26	3D	LSD	-	Outsider
Do	12.03.26	2B	BDCN	-	Die Fraggles
Mi	18.03.26	3D	LSD	-	DartBrüder
Fr	20.03.26	4G	Stübchen-Darter	-	WAS dagegen
Мо	30.03.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Nix geht mehr
Mi	01.04.26	3D	LSD	-	Good Darts
Do	02.04.26	2B	BDCN	-	Need A Double eD



Stand: 14.12.2025

Stübchen-Darter

LSD

**BDCN** 

Hamburger Hafen Darter

## Hamburg-Holstein-Electronic-Dart-Liga e.V.

## Spielplan der Location Ladenbeker Stübchen

Fr	10.04.26	4G	Stübchen-Darter	-	Cutter's Wundertüten
Mi	15.04.26	3D	LSD	-	Speedy's
Do	16.04.26	2B	BDCN	-	DART'agnans
Fr	17.04.26	4G	Stübchen-Darter	-	DC Bad Boys & Good Girls
Мо	04.05.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	Griechische Dartgötter 2
Mi	06.05.26	3D	LSD	-	ACDC Voll Daneben
Fr	08.05.26	4G	Stübchen-Darter	-	Nix geht mehr
Мо	18.05.26	4G	Hamburger Hafen Darter	-	DC Schall & Rauch
Mi	20.05.26	3D	LSD	-	Die DartLegastheniker
Do	28.05.26	2B	BDCN	-	Habicht D.T.
Fr	05.06.26	4G	Stübchen-Darter	-	Griechische Dartgötter 2



Stand: 14.12.2025